

АО «СОЛИД Менеджмент»: 125284, Москва, Хорошёвское шоссе, д. 32A, помещ. 1/6; телефон: +7 (495) 228-70-15; www. solid-mn.ru.

Уведомление для клиентов - физических лиц - получателей услуг АО «СОЛИД Менеджмент» о способах направления АО «СОЛИД Менеджмент» уведомления о последствиях признания физического лица квалифицированным инвестором, о праве клиента - физического лица, признанного АО «СОЛИД Менеджмент» подать заявление об исключении из реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами, путем доведения информации ниже

Уважаемый клиент!

В соответствии с Регламентом принятия АО «СОЛИД Менеджмент» решения о признании лиц квалифицированными инвесторами (далее - Регламент), АО «СОЛИД Менеджмент» (далее - Управляющая компания) сообщает о том, что направление уведомлений о последствиях признания физического лица квалифицированным инвестором производится в письменном виде, посредством направления документов на бумажном носителе, любым способом, позволяющим зафиксировать факт, дату и время направления указанного уведомления.

Управляющая компания информирует о Вашем праве подать заявление Управляющей компании об исключении Вас из реестра лиц, признанных Управляющей компанией квалифицированными инвесторами, и об утрате в этом случае возможности приобретать инвестиционные паи паевых инвестиционных фондов, предназначенные для квалифицированных инвесторов под управлением Управляющей компании, в отношении которых Вы были признаны Управляющей компанией квалифицированным инвестором.

Вы вправе подать заявление Управляющей компании об исключении Вас из Реестра квалифицированных инвесторов в письменной форме, путем направления документов на бумажном носителе, способом, позволяющим зафиксировать факт, дату и время получения Управляющей компанией указанного заявления.

Генеральный директор

Ю.Ю. Быкова